
УКРАЇНА
Якушинецька сільська рада 

Вінницького району Вінницької області

РІШЕННЯ №

22 грудня 2020 року З сесія 8 скликання

Про бюджет Якушинецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік 

(02523000000)
(код бюджету)

Керуючись статтею 77 Бюджетного кодексу України, пунктом 23 частини 
1 статті 26, статей 59 та 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Якушинецька сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Визначити на 2021 рік:
доходи бюджету Якушинецької сільської територіальної громади у сумі 

135633485 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету -  
134178740 гривень та доходи спеціального фонду бюджету -  1454745 гривень 
згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету Якушинецької сільської територіальної громади у сумі 
135633485 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету -  
127614473 гривень та видатки спеціального фонду бюджету -  8019012 гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади, напрямком використання якого визначено передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) у сумі 6564267 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади, джерелом покриття якого визначено надходження 
коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 
6564267 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади у розмірі 50000 гривень, що становить 0,04 відсотка 
видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом;

резервний фонд бюджету Якушинецької сільської територіальної громади 
у розмірі 850000 гривень, що становить 0,7 відсотка видатків загального фонду 
бюджету, визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів



бюджету Якушинецької сільської територіальної громади на 2021 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до 
цього рішення.

3. Затвердити на 2021 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 
цього рішення.

4. Затвердити на 2021 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 
заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт 
об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами 
згідно з додатком 5 до цього рішення.

5. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
програм у сумі 23418535 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення.

6. Установити, що у загальному фонді бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік:

6.1. до доходів загального фонду належать доходи, визначені статтею 64 
Бюджетного кодексу України та трансферти визначені статтями 97, 101, 103“ 
Бюджетного кодексу України, а також надходження відповідно до Закону 
України «Про Державний бюджет України на 2021 рік».

6.2. джерелами формування у частині фінансування є надходження, 
визначені частиною 1 статті 72 Бюджетного кодексу України.

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 
Якушинецької сільської територіальної громади на 2021 рік:

7.1 у частині доходів є надходження, визначені статтею 69і та частиною 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України;

7.2. у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 
1 статті 71 та частиною 2 статті 72 Бюджетного кодексу України.

8. Установити, що у 2021 році кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету Якушинецької сільської територіальної громади згідно з відповідними 
пунктами частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на 
реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 71 Бюджетного кодексу 
України, а кошти, отримані до спеціального фонду згідно з підпунктом 7.1 
пункту 7 (крім визначених частиною 1 статті 71 Бюджетного кодексу України) 
цього рішення спрямовуються відповідно на:

- утримання бюджетних установ (за рахунок власних надходжень 
бюджетних установ);

- капітальні видатки (за рахунок надходжень до бюджету розвитку);
- благоустрій населених пунктів (за рахунок надходжень до цільового 

фонду);
- видатки на проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки 

земель (за рахунок коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і 
лісогосподарського виробництва);



- природоохоронні заходи (за рахунок надходжень екологічного податку та 
грошових стягнень за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та 
іншої діяльності).

9. Визначити на 2021 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади видатки загального фонду на:

- оплату праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
- соціальне забезпечення;
- поточні трансферти місцевим бюджетам;
- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 

реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального 
користування;

- оплату послуг з охорони комунальних закладів культури;
- оплату енергосервісу.

10. Керуючись пунктом 8 статті 16 Бюджетного кодексу України, 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 6 «Про 
затвердження Порядку розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 
бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках», надати право 
начальнику фінансового відділу Якушинецької сільської ради в межах 
поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення 
тимчасово вільних коштів бюджету громади на вкладних (депозитних) 
рахунках у банках, з подальшим поверненням таких коштів не пізніше ніж за 10 
днів до закінчення поточного бюджетного періоду.

11. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 
право начальнику фінансового відділу Якушинецької сільської отримувати в 
органах Державної казначейської служби України позики для покриття 
тимчасових касових розривів бюджету Якушинецької сільської територіальної 
громади, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в 
межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 
користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного 
бюджетного періоду у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України.

12. Головним розпорядникам коштів бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади на виконання норм Бюджетного кодексу України:

12.1. забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату 
праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 
законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної



плати; на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які 
споживаються бюджетними установами;

12.2. затвердити ліміти споживання енергоносіїв та комунальних послуг у 
натуральних показниках для кожної бюджетної установи виходячи з обсягів 
відповідних бюджетних асигнувань;

12.3. здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених 
бюджетних повноважень та оцінку ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

12.4. затвердити паспорти бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням;

12.5. забезпечити доступність інформації про бюджет відповідно до статті 
28 Бюджетного кодексу України, а саме:

12.5.1. здійснення публічного представлення та публікації інформації про 
бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення 
щодо яких визначені цим рішенням, до 15 березня 2022 року.

12.5.2. оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з 
дня затвердження таких документів.

13. Враховуючи норми частин 7, 8 статті 23 Бюджетного кодексу України 
у процесі виконання бюджету Якушинецької сільської територіальної громади:

13.1. надати право начальнику фінансового відділу Якушинецької 
сільської ради:

вносити зміни до помісячного розпису доходів, видатків та фінансування 
бюджету;

у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною 
програмою окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету за 
обгрунтованим поданням головного розпорядника бюджетних коштів 
здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі 
бюджету та кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету;

13.2. надати право виконавчому комітету сільської ради за погодженням 
з постійною комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, соціально- 
економічного розвитку та регуляторної політики, з наступним затвердженням 
на сесії сільської ради, у межах загального обсягу бюджетних призначень 
головного розпорядника бюджетних коштів здійснювати перерозподіл видатків 
бюджету за бюджетними програмами, включаючи резервний фонд бюджету, а 
також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків 
(окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету).

14. Установити, що у 2021 році орендна плата від оренди майна 
бюджетних установ комунальної власності Якушинецької сільської 
територіальної громади спрямовується в розмірі 100 відсотків до загального 
фонду бюджету Якушинецької сільської територіальної громади за винятком 
закладів освіти, кошти від оренди нерухомого майна яких спрямовуються



виключно на утримання цих закладів.
15. Установити, що поповнення статутних фондів комунальних 

підприємств, створених сільською радою, здійснюється шляхом зарахування 
коштів на рахунки комунальних підприємств, відкриті в установах банків.

16. Надати право головним розпорядникам коштів Якушинецької сільської 
ради здійснювати у 2021 році попередню оплату товарів, робіт і послуг, що 
закуповуються за бюджетні кошти, відповідно до постанов Кабінету Міністрів 
України від 04.12.2019 року №1070 та від 02.12.2020 року №1198.

17. Здійснювати з 01 січня 2021 року з бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади видатки на забезпечення діяльності бюджетних 
установ, закладів, визначених у додатку 8 цього рішення, відповідно до 
розмежування видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом 
України.

18. На виконання пункту 35 частини 1 статті 64 Бюджетного Кодексу 
України затвердити Порядок і норматив відрахування до загального фонду 
бюджету територіальної громади комунальними унітарними підприємствами та 
їх об'єднаннями, які належать до комунальної власності, частини чистого 
прибутку (доходу) за результатами фінансово-господарської діяльності у 2021 
році згідно з додатком 7 до цього рішення.

19. Для забезпечення виконання пункту 4 статті 28 Бюджетного кодексу 
України оприлюднити дане рішення в газеті «Подільська зоря» та на 
офіційному веб-сайті Якушинецької сільської ради: yakushinecka-rada@ukr.net 
не пізніше ніж через 10 днів з дня його прийняття.

20. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

21. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2021 року.

22. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 
регуляторної політики (Янчук В.І.).

Сільський голова В.С.Романюк

mailto:yakushinecka-rada@ukr.net


Додаток № І
до рішення 3 сесії сільської ради 
8 скликання від 22 12 2020 року 

"Про бюджет Якушипсиької сільської 
територіальної громади на 2021 рік"

Доходи місцевого бюджету на 2021 рік

02523000000

(код бюджету)
( грн )

Код Найменування згідно 
з класифікаціпо доходів бюджету Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

10000000 П одаткові надходж ення 89 156 700,00 89 116 700,00 40 000,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості

47 710 000,00 47 710 000,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 47 710 000,00 47 710 000,00

п о ш т о
П о д а т о к  н а  д о хо д и  ф ізи ч н и х  осіб , щ о  сп ла ч уєт ься  

п о д а т ко ви м и  а ген т а м и , із д о хо д ів  т а т н и к а  п о д а т ку  у  
в и гля д і з а р о б іт н о ї п ла т и

40 50 0  0 00 ,00 40 50 0  0 00 ,00

П О  10200

П о д а т о к  н а  д о хо д и  ф ізи ч н и х  о с іб  з гр о ш о во го  
за б езп еч ен н я , гр о ш о в и х  в и н а го р о д  т а  інш и х виплат , 
о д ер ж а н и х  в ій сь к о в о сл уж б о в ц я м и  т а  о со б а м и  р я д о в о го  і 
н а ч а л ь н и ц ь к о го  с т а д у , іцо  с п л а ч ує т ь ся  п о д а т ко ви м и  
а ген т а м и

2 920 0 0 0 ,0 0 2 920 0 0 0 ,0 0

П О  10400
П о д а т о к  н а  д о хо д и  ф ізи ч н и х  осіб , іцо сп ла ч уєт ь ся  
п о д а т к о в и м и  а ген т а м и , із д о хо д ів  п л а т н и к а  п о д а т ку  
ін ш ій  н іж  за р о б іт н а  п ла т а

5 8 2 0  0 00 ,00 5 8 2 0  0 0 0 ,0 0

П О  10500
П о д а т о к  н а  д о хо д и  ф ізи ч н и х  осіб, щ о сп ла ч уєт ься  
ф ізи ч н и м и  о со б а м и  за  р е зу л ь т а т а м и  р іч н о го  д е к ю р у в а н н я

470  0 0 0 ,0 0 4 7 0  0 00 ,00

13000000 Збори та плата за спеціальне використання природних 
ресурсів

407 800,00 407 800,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 403 000,00 403 000,00

п о ш т о
Р ен т н а  п л а т а  за  с п ец іа л ь н е  ви ко р и ст а н н я  л іс о в и х  р есур с ів  

в ча ст и н і д еревини , з а го т о в л е н о ї в п о р я д к у  р у б о к  го ло вн о го  

ко р и с т ува н н я

163 000,00 165 0 00 .00

15010200

Р ен т н а  т а т а  за  сп ец іа ч ь н е  в и ко р и ст а н н я  л іс о в и х  р есур с ів  
(кр ім  р е н т н о ї  т а т и  за  с п ец іа л ь н е  ви ко р и ст а н н я  л іс о в и х  
р е с у р с ів  в  ч а ст и н і д еревини , за го т о в л е н о ї в п о р я д к у  р у б о к  
го л о вн о го  ко р и с т ува н н я )

2 40  0 0 0 ,0 0 2 40  0 0 0 ,0 0

13030000 Рентна плата за користування надрами 4 800,00 4 800,00

/5 0 5 0 /0 0
Р ен т н а  т а т а  за  к о р и с т ув а н н я  н а д р а м и  для ви д о б ува н н я  
ко р и с н и х  к о п а л и н  за га л ь н о д ер ж а вн о го  зн а чен н я

4 8 0 0 ,0 0 4 8 0 0 ,0 0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 10 500 000,00 10 500 000,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції)

/4 0 2 /9 0 0 П а ль н е

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції)

*

1 4 0 5 /9 0 0 П а льн е

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів

10 500 000.00 10 500 000,00



Код Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

18000000 .Місцеві податки ЗО 498 900,00 ЗО 498 900,00

1 8 0 1 0 0 0 0 Податок на майно 11 0 1 8  9 0 0 ,0 0 1 1 0 1 8  9 0 0 ,0 0

18010100
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о , в ід м ін н е  від  з е м е л ь н о ї  
д ілянки , сп л а ч ен и й  ю р и д и ч н и м и  особ ам и , я к і г  вла сн и ка м и  
о б  є к т ів  ж и т л о в о ї н е р ухо м о ст і

17 900 ,00 17 900 ,00

1 8 0 І 0200
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о , в ід м ін н е  в ід  зе м е л ь н о ї  
д ілянки , сп л а ч ен и й  ф ізи ч н и м и  особ ам и , я к і  є вла сн и к а м и  
о б  'єкт ів  ж и т л о в о ї н е р ухо м о ст і

495  0 0 0 ,0 0 495  0 0 0 ,0 0

18010300
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о , в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї  
д ілянки , с п л а ч е н и й  ф ізи ч н и м и  о соб ам и , я к і  е вла сн и к а м и  
об  'єкт ів  н е ж и т л о в о ї н е р ухо м о ст і

2 1 !  0 0 0 ,0 0 2 1 /  0 0 0 ,0 0

18010400
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о , в ід м ін н е  від  зе м е л ь н о ї  
д ілянки , сп л а ч ен и й  ю р и д и ч н и м и  о соб ам и , я к і  є  вла сн и к а м и  
о б  'є к т ів  н е ж и т л о в о ї н е р ухо м о ст і

3 490  0 0 0 ,0 0 3 4 9 0  0 0 0 ,0 0

18010500 Зем ельн и й  п о д а т о к  з ю р и д и ч н и х  осіб 1 5 5 0  0 0 0 ,0 0 1 55 0  0 0 0 ,0 0

18010600 О р ен д н а  п л а т а  з ю р и д и ч н и х  о с іб 2 69 0  0 0 0 ,0 0 2 690  0 0 0 ,0 0

18010700 Зем ельн и й  п о д а т о к  з  ф ізи ч н и х  о с іб 1 26 0  0 0 0 .0 0 1 2 6 0  0 0 0 ,0 0

18010900 О р ен д н а  п л а т а  з ф ізи ч н и х  ос іб 1 28 0  0 0 0 ,0 0 1 28 0  0 0 0 ,0 0

18011000 Т р а н сп о р т н и й  п о д а т о к  з ф із и ч н і«  ос іб 25 0 0 0 .0 0 25 0 0 0 ,0 0

18011 1 0 0 Т р а н сп о р т н и й  п о д а т о к  з ю р и д и ч н и х  осіб 25 0 0 0 ,0 0 25 0 0 0 ,0 0

1 8 0 3 0 0 0 0 Туристичний збір 65  0 0 0 ,0 0 65  0 0 0 ,0 0

18030200 Т ур и ст и ч н и й  зб ір , сп л а ч ен и й  ф ізи ч н и м и  о со б а м и 65 0 0 0 ,0 0 65 0 0 0 ,0 0

1 8 0 5 0 0 0 0 Єдиний податок 19 3 9 0  0 0 0 ,0 0 19 3 9 0  0 0 0 .0 0

18050300 Є ди н и й  п о д а т о к  з ю р и д и ч н и х  о с іб 2 150 0 0 0 ,0 0 2 150 0 0 0 .0 0

18050400 Є д и н и й  п о д а т о к  з  ф ізи ч н и х  о с іб /4  990  0 0 0 ,0 0 14 990  0 0 0 ,0 0

18050500

Є д и н и й  п о д а т о к  з с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к іа  
т о ва р о ви р о б н и к ів , у  я к и х  ча ст к а  с іль сь ко го сп о д а р сь ко го  

т о в а р о в и р о б н и ц т ва  за  п о п ер ед н ій  п о д а т ко в и й  (зв іт ний)  
р ік  д о р івн ю є  аб о  п е р ев и щ ує  75 в ід со т к ів

2 25 0  0 0 0 ,0 0 2 2 5 0  0 0 0 ,0 0

19000000 Інші податки та збори 40 000,00 40 000,00
1 9 0 1 0 0 0 0 Екологічний податок 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0

19010100
Н а д хо д ж ен н я  від  в и ки д ів  з а б р у д н ю ю ч і«  р еч о в и н  в 
а т м о с ф ер н е  п о в іт р я  ст а ц іо н а р н и м и  д ж ер ела м и  
за б р уд н е н н я

33 4 0 0 ,0 0 33 400 ,00

19010200
Н а д хо д ж ен н я  в ід  с к и д ів  за б р уд н ю ю ч и х  р еч о ви н  
б е зп о сер е д н ь о  у  в о д н і о б ’єк т и

6 2 0 0 ,0 0 6 2 0 0 .0 0

19010300
Н а д хо д ж ен н я  в ід  р о зм іщ е н н я  в ідхо д ів  у  сп ец іа льн о  
в ідвед ен и х  д ля  ц ь о го  м іс ц я х  чи н а  о б ’єкт е« , кр ім  
р о зм іщ е н н я  о к р е м и х  ви д ів  в ід х о д ів  я к  в т о р и н н о ї си р о ви н и

4 0 0 ,0 0 4 00 ,00

20000000 Неподаткові надходження 2 477 585,00 1 462 840,00 1 014 745,00

21000000 Доходи від власності та підпрнгмнинької діяльності 92 000,00 82 500,00 9 500,00

2 1 1 1 0 0 0 0
1 Іадходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва

9 5 0 0 ,0 0 9  5 0 0 .0 0

2 1 0 5 0 0 0 0
Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 
бюджетів 37 5 0 0 .0 0 37  5 0 0 ,0 0  

*

2 1 0 8 0 0 0 0 Інші надходження 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 .0 0

2108 1 1 0 0 А д м ін іст р а т и в н і ш т р а ф и  т а  інш і с а н к ц ії 3 5  0 00 ,00 35 0 0 0 ,0 0



Код Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

2108 1 5 0 0
А д м ін іст р а т и в н і ш т р а ф и  т а  ш т р а ф н і с а н к ц ії за  
п о р уш ен н я  за к о н о д а в ст в а  у  сф ер і в и р о б н и ц т в а  т а  о б ігу  
а л к о го л ь н и х  н а п о їв  т а  т ю т ю н о в и х  ви р о б ів

10 0 00 ,00 10 0 00 ,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
нек'омериійної господарської діяльності 1 355 340,00 1 355 340,00

2 2 0 1 0 0 0 0 Плата за надання адміністративних послуг 1 221 0 0 0 ,0 0 1 221 0 0 0 ,0 0

2201 0 3 0 0
А д м ін іс т р а т и в н и й  зб ір  за  п р о вед ен н я  д е р ж а в н о ї  
р е є с т р а ц ії  ю р и д и ч н и х  о с іб  т а  ф ізи ч н и х  о с іб  - п ід п р и єм ц ів

25 0 00 ,00 25 0 0 0 .0 0

2 2 0 1 2 5 0 0 П л а т а  за  н а д а н н я  ін ш и х  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о слуг 4 80  0 00 ,00 4 80  0 00 ,00

2201 2 6 0 0
А д м ін іс т р а т и в н и й  зб ір  за  д ер ж а в н у  р е є с т р а ц ію  р е ч о в и х  
п р а в  н а  н е р ухо м е  м а й н о  т а  їх о б т я ж ен ь

700 0 0 0 ,0 0 700 0 00 ,00

22012900

П л а т а  за  ск о р о ч е н н я  т ер м ін ів  на д а н н я  п о с л у г у  сф ер і  
д е р ж а в н о ї р е є с т р а ц ії  р е ч о в и х  п р а в  н а  н ер ухо м е  м а й н о  т а  
їх  о б т я ж ен ь  і д е р ж а в н о ї р е є с т р а ц ії  ю р и д и ч н и х  осіб, 
ф ізи ч н и х  о с іб  -  п ід п р и є м ц ів  т а  гр о м а д сь к и х  ф о р м ува н ь , а  
т а к о ж  т а т а  за  н а д а н н я  т и п а  п л а т н и х  послуг, п о в  'язаних  
з  т а к о ю  д ер ж а в н о ю  р е є с т р а ц іє ю

і 6 0 00 ,00 16 0 00 ,00

2 2 0 8 0 0 0 0
Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим державним майном

115 0 0 0 ,0 0 115 0 0 0 .0 0

22080 4 0 0
Н а д хо д ж ен н я  в ід  о р е н д н о ї п ла т и  за  ко р и с т ува н н я  ц іл існим  
м а й н о в и м  к о м п л е к с о м  т а  інш им  м а й н о м , щ о п ер еб ув а є  в 
ко м ун а л ь н ій  в л а сн о с т і

115 0 0 0 ,0 0 115 0 0 0 ,0 0

2 2 0 9 0 0 0 0 Державне мито 2 8 4 0 ,0 0 2 8 4 0 ,0 0

2 2 0 9 0 1 0 0
Д е р ж а в н е  м и т о , щ о с п л а ч ує т ь ся  за  м ісц е м  р о з гл я д у  т а  
о ф о р м л ен н я  д о кум ен т ів , у  т о м у  числі за  о ф о р м лен н я  
д о к ум ен т ів  н а  с п а д щ и н у  і д а р ува н н я

2 5 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0

22090 4 0 0
Д е р ж а в н е  м и т о , п о в  'я за н е  з ви д а чею  т а  о ф о р м л ен н я м  
за к о р д о н н и х  п а сп о р т ів  (по св ід о к ) т а  п а сп о р т ів  гр о м а д я н  

У країни

3 4 0 ,0 0 3 4 0 ,0 0

2 2 1 3 0 0 0 0

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), шо надаються 
в користування на умовах оренди Радою міністрів 
Автономної Республіки Крим, обласними, районними. 
Київською та Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

16 5 0 0 .0 0 16 5 0 0 ,0 0

24000000 Інші неподаткові надходження 40 000,00 25 000,00 15 000,00
2 4 0 6 0 0 0 0 Інші надходження 4 0  0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0

2 4 0 6 0 3 0 0 Ін ш і н а д хо д ж е н н я 25 0 0 0 ,0 0 25 0 0 0 ,0 0

2406 2 1 0 0
Г р о ш о в і ст я гн е н н я  за  ш коду, за п о д ія н у  п о р уш ен н я м  
за ко н о д а в ст в а  пр о  о х о р о н у  н а в к о л и ш н ь о го  п р и р о д н о го  
сер ед о ви щ а  в н а с л ід о к  г о с п о д а р с ь к о ї т а  ін ш о ї д ія л ь н о ст і

15 0 0 0 ,0 0 15 0 00 ,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 990 245,00 990 245,00
2 5 0 1 0 1 0 0 Плата за послуги, шо надаються бюджетними установами 

згідно з їх основною діяльністю 9 9 0  2 4 5 ,0 0 9 9 0  2 4 5 .0 0

25010 1 0 0
П л а т а  за  послуги , щ о  н а д а ю т ь ся  б ю д ж ет н и м и  
у с т а н о в а м и  зг ід н о  з їх о с н о вн о ю  д ія ль н іст ю

99(1 2 4 5 ,0 0 99 0  245 .00

30000000 Д оходи  від операцій  з капіталом 250 000,00 ¥ 250 000,00 250 000,00

3 3 0 0 0 0 0 0 1 Іадходження від продажу землі і нематеріальних активів 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 .0 0

ЗЗОІОООО Кошти від продажу землі 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 .0 0



Код Найменування згідно 
з класифікацігю доходів бюджету Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

з з о ї  о т о

К о ш т и  від  п р о д а ж у  зе м е л ь н и х  д іл я н о к  
н е с іл ь с ь к о го сп о д а р сь к о га  п р и зн а ч ен н я , щ о  п ер еб ува ю т ь  у  
д ер ж а в н ій  а б о  к о м у н а л ь н ій  вла сн о ст і, т а  зем ель н и х  
д ілянок , я к і  зн а хо д я т ь ся  н а  т е р и т о р ії А вт о н о м н о ї  
Р есп уб л ік и  К рим

2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0

50000000 Цільові фонди 150 000,00 150 000,00

5 0 1 1 0 0 0 0

Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади

150 0 0 0 ,0 0 150 0 0 0 ,0 0

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 
трансфертів)

92 034 285,00 90 579 540,00 1 454 745,00 250 000,00

40000000 Офіційні трансферти 43 599 200,00 43 599 200,00

4 1 0 5 0 0 0 0 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 3 9  461 3 0 0 ,0 0 3 9  461 3 0 0 ,0 0

■41033900
О св іт н я  с уб ве н ц ія  з  д ер ж а в н о го  б ю д ж е т у  м іс ц е ви м  
б ю д ж ет а м

3 9  461  3 0 0 ,0 0 3 9  4 6 1  3 0 0 ,0 0

4 1 0 4 0 0 0 0 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4 137 9 0 0 ,0 0 4 137 9 0 0 ,0 0

4 1 0 2 0 1 0 0 Б а зо ва  д о т а ц ія 4 1 3 7  9 0 0 ,0 0 4 137  9 0 0 ,0 0

Разом доходів 135 633 485,00 134 178 740,00 1 454 745,00 250 000,00

Секретар сільської ради К.М.Костюк

4



Додаток № 2
до рішення 3 сесії сільської ради 7 скликання 

від 22.12.2020 року 
"Про бюджет Якушинецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік"

Фінансування місцевого бюджету на 2021 рік

02523000000
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

Фінансування за типом кредитора -6 564 267,00 6 564 267,00 6 564 267,00

200000 Внутрішнє фінансування -6 564 267 ,00 6 564 267,00 6 564 267,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів -6 564 267,00 6 564 267,00 6 564 267,00

208100 На початок періоду 50 000,00 50 000,00

208200 На кінець періоду 50 000,00 50 000 ,00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-6 564 267,00 6 564 267,00 6 564 267,00

Загальне фінансування -6 564 267 ,00 6 564 267,00 6 564 267,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання -6 564 267 ,00 6 564 267,00 6 564 267,00

600000
Фінансування за активними 
операціями -6 564 267 ,00 6 564 267,00 6 564 267,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -6  564 267,00 6 564 267,00 6 564 267,00

602100 На початок періоду 50 000,00 50 000,00

602200 На кінець періоду 50 000,00 50 000,00 -

602400

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -6 564 267,00 6 564 267,00 6 564 267,00

Загальне фінансування -6  564 267 ,00 6 564 267,00 6 564 267,00

Секретар сільської ради К.М.Костюк



Додаток №3
до рішення 3 сесії сільської ради 7 скликання 

від 22.12.2020 року 
"Про бюджет Якушинецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік"

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2020 рік

02523000000
(код бюджету)

(ґрн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків те 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету /  відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програмн/підпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3 них

усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

Разом

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

0100000 Якушинецька сільська рада 14 605 339,00 14 605 339,00 10 551 600,00 737 175,00 37 7  069,00 369 569,00 7 500,00 369 569,00 14 982 408,00

0110000 Я куш и нец ька  с ільська рада 14 605 3 3 9 ,0 0 14 605 339,00 10 551 600,00 737175,00 3 7 7 0 6 9 ,0 0 3 6 9  569,00 7500 ,00 369 569,00 14 982 408,00
0110100 0100 Державне управління 14 432 219,00 14 432 219,00 10 551 600,00 737 175,00 47 500,00 40 000,00 7 500,00 40 000,00 14 479 719,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у  місті ради 
(у разі її створення), міської, селищ ної, сільської рад 
та їх  виконавчих комітетів

14 362 219,00 14 362 219,00 10 551 600,00 637 175,00 47  500,00 40 000,00 7 500,00 40 000,00 14 409 719,00

0110180 0180 0133 Інш а діяльність у  сфері держ авного управління 70 000,00 70 000,00 100 000,00 70 000,00

у  том у числі:

- виконання заходів П рограми розвит ку м ісцевого  
самоврядування в Якуиіинецькій громаді н а  2021рік 70 000,00 70 000,00 70 000,00

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою  населених пунктів 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0117400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство 50  000,00 50 000,00 50  000,00

0117461 7461 0456
У тримання та  розвиток автомобільних д оріг та  
дорож ньої інфраструктури за  рахунок кош тів 
місцевого бюджету

50 000,00 50 000,00 50 000,09

0117600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

16 400,00 16 400,00 16 400,00

0117680 7680 0490
Членські внески д о  асоціацій органів м ісцевого 
самоврядування і 16 400,00 16 400,00 , , 16 400,00

OHSOOO 8000 Інша діяльність 6  720,00 6 720,00 6 720,00

0118200 8200 Громадський порядок та безпека 6  720,00 6 720,00 6 720,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та  безпеки 6 720,00 6 720,00 6 720,00

0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 329 569,00 329 569,00 329 569,00 329 569,00

0117310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства 179 569,00 179 569,00 179 569,00 179 569,00

0117330 7330 0443
Будівництво інш их об'єктів соціальної та  виробничої 
інфраструктури комунальної власності 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитувати! 
місцевих бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету /  відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд С пеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 них

усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

3 НИХ

Разом

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

пращ

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

0600000
Відділ освіти» культури та спорту Якушинецької 

сільської ради
87 509 673,00 87 509 673,00 61 313 612,00 5 310 176,00 1 370 745,00 388 000,00 982 745,00 388 000,00 88 880 418,00

0610000
В ідд іл  освіт и, культ ури  т а  спорт у Я к у ш и н е ц ь к о ї  

с ільськ о ї ради
87  509 673,00 8 7 5 0 9  673,00 61 313 612,00 5 3 1 0 1 7 6 ,0 0 1 3 7 0  745,00 388 000,00 982 745,00 38« 000,00 88 880 418,00

0610100 0100 Державне управління 3 836 674,00 3 836 674,00 3 024 897,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 3 876 674,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній сфері у  містах 
(місті Києві), селищ ах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

3 836 674,00 3 836 674,00 3 024 897,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 3 876 674,00

0611000 1000 Освіта 76 082 663,00 76 082 663,00 53 378 364,00 4 800  790,00 1 037 245,00 61 000,00 976 245,00 61 000,00 77 119 908,00

0611010 1010 0910 Надання дош кільної освіти 13 703 873,00 13 703 873,00 9 394 987,00 942 199,00 621 245,00 16 000,00 605 245,00 16 000,00 14 325 118,00

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти  закладами 
загальної середньої освіти  (у том у числі дош кільними 
підрозділами (відділеннями, групами))

61 424 374,00 61 424 374,00 43 843 331,00 3 858 591,00 371 000,00 371 000,00 61 795 374,00

в том у числі за  рахунок:

- освіт ньої субвенції з  держ авного бю дж ету 39 461 300,00 39  461 300,00 32 478 500,00 39 461 300,00

- доходів бю дж ет у об 'єднаної т ерит оріальної 
громади 21 963 074,00 21 963 074,00 11 364 831,00 3 858 591,00 371 000,00 371 000,00 22 334 074,00

0611160 1160 Інші програми, заклади т а  заходи у  сфері освіти 949 656,00 949 656,00 140 046,00 949 656,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інш их закладів у  сфері освіти 170 856,00 170 856,00 140 046,00 170 856,00

0611162 1162 0990 Інші програми та  заходи у  сфері освіти 778 800,00 778 800,00 778 800,00

0611170 1170 0990
Забезпечення діяльності інклю зивно-ресурсних 
центрів 4  760,00 4 760,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 49 760,00

в том у числі за  рахунок:

- субвенції з  обласного бю дж ет у

- доходів бю дж ет у об 'єднаної терит оріальної 
громади 4  760,00 4 760,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 49 760,00

0614000 4000 Культура і мистецтво 6 803 526,00 6 803 526,00 4 445 753,00 509 386,00 293 500,00 287 000,00 6  500,00 287 000,00 7 097 026,10

0614030 4030 * 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 770 218,00 1 770 218,00 1 356 765,00 12 447,00 67  000,00 67 000,00 67 000,00 1 837 218,00

0614060 4060 0828
Забезпечення д іяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та  інш их клубних закладів

4 541 102,00 4 541 102,00 3 088 988,00 496 939,00 226 500,00 220 000,00 6 500,00 220 000,00 4 767 602,00

0614080 4080 Інші заклади та  заходи в галузі культури і м истецтва 492 206,00 492 206,00 492 206,00

0614082 4082 0829 Інші заходи в  галузі культури і мистецтва 492 206,00 492 206,00 492 206,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт 786 810,00 786 810,00 464 598,00 786 810,00

0615030 5030 Розвиток дитячо-ю нацького т а  резервного спорту 576 810,00 576 810,00 464 598,00 576 810,00

0615031 5031 0810
У тримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-ю нацьких спортивних ш кіл 576 810,00 576 810,00 464 598,00 576 810,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Тилової 
програмної 
класифікації 
видатні в та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коиггів місцевого 
бюджету /  відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та  кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд С пеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 них

усього утому ЧИСЛІ 
бюджет розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом

оплата пршл
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

0615060 5060 Інші заходи з р о зв и л о ' ф ізичної культури та  спорту 210 000,00 210 000,00 210 000,00

0615062 5062 0810
П ідтримка спорту вищ их досягнень т а  організацій, 
які здійсню ю ть ф ізкультурно-спортивну д іяльність в 
регіоні

21 0  000,00 210 000,00 210 000,00

0800000 Відділ соціального захисту населення та охорони 
здоров'я Якушинецької сільської ради

5 766 130,00 5 766 130,00 2 420 926,00 50 000,00 50  000,00 50 000,00 5 816 130,00

0810000 В ідділ  соціального захист у населення т а охорони  
здоров'я Я куш инецької с ільської ради

5  766130,00 5  766130 ,00 2 4 2 0  926,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 5 816 130,00

0810100 0100 Державне управління 1 308 972,00 1 308 972,00 1 050 800,00 50 000,00 50  000,00 50 000,00 1 358 972,00

0810160 0160 0111 К ерівництво і управління у  відповідній сфері у  
територіальних громадах

1 308 972,00 1 308 972,00 1 050 800,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 1 358 972,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 4 457 158,00 4 457 158,00 1 370 126,00 4 457 158,00

0813033 3033 1070
К ом пенсаційні виплати за  пільговий проїзд 
автомобільним транспортом  окремим категоріям 
громадян

953 247,00 953 247,00 953 247,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за  м ісцем 
прож ивання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у  зв’язку  з похилим віком, 
хвороою , інвалінністю

1 679 054,00 1 679 054,00 1 370 126,00 1 679 054,00

0813140 3140 1040

О здоровлення та  в ідпочинок д ітей (крім заходів з 
оздоровлення д ітей, щ о здійсню ю ться за рахунок 
кош тів н а  оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Ч орнобильської катастрофи)

115 000,00 115 000,00 115 000,00

0813160 3160 1010

Н адання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надаю ть соціальні послуги громадянам похилого віку, 
особам  з інвалідністю , д ітям  з інвалідністю , хворим, 
які не здатні до  самообслуговування і потребую ть 
сторонньої допомоги

280 000,00 280 000,00 280 000,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 1 429 857,00 1 429 857,00 1 429 857,00

0813242 3242 1090
Інш і заходи у  сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

1 429 857,00 1 429 857,00 1 429 857,d0

0900000
% Служба у справах дітей Якушинецької сільської 

ради
685 656,00 685 656,00 553 000,00 685 656,00

0910000
Служ ба у  справах діт ей Я куш инецької сільської 

ради
685 656,00 685 656,00 553 000,00 685 656,00

0910100 0100 Державне управління 685 656,00 685 656,00 553 000,00 685 656,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній сфері у 
територіальних громадах

685 656,00 685 656,00 553 000,00 685 656,00

3100000
Відділ управління майном, архітектури та 
будівництва Якушинецької сільської ради

17 145 467,00 1 7 1 4 5  467,00 5 426 500,00 1 025 932,00 6 221 198,00 6 006 698,00 214 500,00 6  006698,00 23 366 665,00

з



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коиггів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний ф онд Спеціальний ф онд

усього видатки
споживання

3 них

усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

3100000 В ідд іл  у п р а в л ін н я  м ай н о м , архіт ект ури т а  
ю удівницт ва  Я к у ш и н е ц ь к о ї с ільсько ї ради 1 7 1 4 5  467,00 1 7 1 4 5  467,00 5 426 500,00 1 025 932,00 6 221 198,00 6 006 698,00 21 4  500,00 6 006 698,00 23 366 665,00

3110100 0100 Державне управління 5 929 799,00 5 929 799,00 4 493 200,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 954 799,00

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній сфері у  
територіальних громадах

5 5 6 0 4 2 0 ,0 0 5 560 420,00 4 493 200,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 585 420,00

3110180 0180 0133 Інш а діяльність у  сфері держ авного управління 369 379,00 369 379,00 369 379,00 369 379,00

у  том у числі:

- виконання заходів П рограми підвищ ення  
якост і надання м едичних послуг 
населенню  Якуш инецької терит оріальної громади на  
2021 р ік

3 6 9 3 7 9 ,0 0 369 3 79,00 369 379,00 369 379,00

3116000 6000 Житлово-комунальне господарство 4 480 668,00 4 480 668,00 933 300,00 1 025 932,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 495 668,00

3116010 6010
У тримання та ефективна експлуатація о б ’єктів 
ж итлово-комунального господарства

960 000,00 960 000,00 960 000,00

3116014 6014 0620 Забезпечення збору т а  вивезення сміття і відходів 460 000,00 460 000,00 460 000,00

3116017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією  об’єктів 
ж итлово-комунального господарства

500 000,00 500 000,00 500 000,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою  населених пунктів 3 520 668,00 3 520 668,00 933 300,00 І 025 932,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 3 535 668,00

у  том у числі:

-ут рим ання К У  "М уніципальна інспекція з 
благоуст рою ”

1 186 133,00 1 186 133,00 933 300,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 201 133,00

- ф інансова підт римка К И П  "Благоуст рій" 893 603,00 893 603,00 893 603,00

- виконання заходів з  благоустрю  населених пунктів 1 440 932,00 1 440 932,00 1 025 932,00 1 440 932,00

3117000 7000 Економічна діяльність 6  735 000,00 6 735 000,00 6 126 198,00 5 966 698,00 159 500,00 5 966 698,00 12 861 198,00

3117100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та 
мисливство

120 000,00 120 000,00 9 500,00 9 500,00 129 500,00

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 120 000,00 120 000,00 9 500,00 9 500,00 129 500,00

3117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3117350
%

7350 0443
Розроблення схем  планування та  забудови територій 
; м істобудівної документації)

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3117400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство 6 495 000,00 6  495 000,00 5  866 698,00 5 866 698,00 5 866 698,00 12 361 698,00

3117460 7460
У тримання та  розвиток автомобільних доріг та 
дорож ньої інф раструктури 6 495 000,00 6  495 000,00 5 866 698,00 5 866 698,00 5 866 698,00 12 361 698,00

3117461 7461 0456
У тримання т а  розвиток автомобільних доріг та  
дорож ньої інф раструктури за рахунок коштів 
місцевого бю джету

6 495 000,00 6  495 000,00 5 866 698,00 5 866 698,00 5 866 698,00 12 361 698,00

3117600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

120 000,00 120 000,00 150 000,00 150 000,00 270 000,00

3117690 7690 Інша економ ічна діяльність 120 000,00 120 000,00 150 000,00 150 000,00 270 000

4



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
б ю д ж е т у  / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

3117691 7691 0490

Цільові фонди, утворені Верховною  Радою 
А втоном ної Республіки Крим, органами м ісцевого 
самоврядування і м ісцевими органами виконавчої 
влади і фонди, утворені Верховною  Радою АРК, 
органами м ісцевого самоврядування і м ісцевими 
органами виконавчої влади

150 000,00 150 000,00 150 000,00

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною  діяльністю 120 000,00 120 000,00 120 000,00

3118000 8000 Інша діяльність 55 000,00 55 000,00 55 000,00

3118300 8300 Охорона навколишнього природного середовища 55 000,00 55 000,00 55 000,00

3118330 8330 0540
Інш а діяльність у  сфері екології та охорони 
природних ресурсів 55 000,00 55 000,00 55 000,00

3700000 Фінансовий відділ 1 902 208 1 052 208 826 400 І 902 208,00

3710000 Ф інансовий відділ І 902 208 1 052 208 826 400 1 902 208,00

3710100 0100 Державне управління

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній сфері у 
територіальних громадах

1 052 208,00 1 052 208,00 826 400,00 1 052 208,00

3718700 8700 Резервний фонд 850 000,00 850 000,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 850 000,00 850 000,00

Всього 127 614 473,00 126 764 473,00 81 092 038,00 7 073 283,00 8 019 012,00 6 814 267,00 1 204 745,00 6 814 267,00 135 633 485,00

Секретар сільсько? ради К.М.Костюк

5



Додаток № 4
до рішення 3 сесії сільської ради 8 скликання 

від 22.12.2020 року 
"Про бюджет Якушинецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік"

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік
02523000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)
Код Класифікації 

доходу бюджету / Код Найменування трансферту / Найменування бюджету - 
надавала міжбюджетного трансферту Усього

бюджету
1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 4137900

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 39461300 -

Трансферти з Державного бюджету 43599200
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 43599200
X загальний фонд 43599200
X спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

__________________________________ _____________(грн)

Код Ппогоамної 
класифікації внлатків

Код Типової програмної класифікації видатків та 
коепитування місцевого бюджету

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету - 

отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усьогота коелитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Найменування трансферту 1
Найменування бюджету 1
Найменування бюджету 2

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Найменування трансферту 1
Найменування бюджету 1
Найменування бюджету 2

X X УСЬОГО за розділами І, II, у тому 
числі:

X X загальний фонд
X X спеціальний фонд

Секретар сільської ради К.М.Костюк



Додаток № 5
до рішення 3 сесії сільської ради 8 скликання 

від 22.12.2020 року 
"Про бюджет Якушинецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік"

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

02523000000
(код бюджету)

(ірн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / 
вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень
виконання робіт 

на початок 
бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

і 2 3 4 5 б 7 8 9 10
0100000 Якушинецька сільська рада 329 569,0
0110000 Якушинецька сільська рада 329 569,0

0117300 7300
Будівництво та регіональний 
розвиток 329 569,0

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства 179 569,0

Реконструкція очисних споруд в с.Зарванці по 
вул Зарічна, 35 (співфінансування)

2019-2021 3 694 658,0 68,1 179 569,0 73,8

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів соціальної 
та виробничої інфраструктури 
комунальної власності

150 000,0

1

Капітальний ремонт спортивної зали 
(влаштування скеледрому) комунального закладу 
«Якушинецький ліцей» Вінницької області по 
вул. Богдана Хмельницького, 60 в с.Якушинці 
Вінницького району Вінницької області

2020-2021 400 576,5 5,0 150 000,0 37,4

3100000
Відділ управління майном, 
архітектури та будівництва 

Якушинецької сільської ради
5 966 698,0

3100000
Відділ управління майном, 

архітектури та юудівництва 
Якушинецької сільської ради

5 966 698,0

3117300 7300
Будівництво та регіональний 
розвиток 100 000,0

1



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва і 
вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень
виконання робіт 

на початок 
бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об’єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

3117350 7350 0443
Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)

Виготовлення рецензії до генеральних планів сіл 
Ксаверівка і Лисогора 2021 100 000,0 100 000,0 100

3117400 7400

Тренспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє 
господарство

5 866 698,0

3117460 7460
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури 5 866 698,0

3117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт доріг в населених пунктах 2021 5 866 698,0

Всього 6 296 267,0

Секретар сільської ради К.М.Костюк



Додаток № 6
до рішення 3 сесії сільської ради 8 скликання 

від 22.12.2020 року
"Про бюджет Якушинецької сільської територіальної 

громади на 2021 рік”

Розподіл витрат місцевого бюджету 
на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році

02523000000
(код бюджету)

(грн.)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредиту ва ння 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї  класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Н айм енування
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер  
документа, яким  

затверджено  
м ісцеву/регіональну  

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у том у ЧИСЛІ 

бюджет розвитку

0100000 Якушинецька сільська рада 488 120,000 488 120,000 0,000 0,000
0110000 Я куш инецька сільська рада 488 120,000 488 120,000 0,000 0,000
0110100 0100 Державне управління 315 000,000 315 000,000 0,000 0,000

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її  створення), 
міської, селищної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів

Програма розвитку місцевого 
самоврядування в Якушинецькій 

громаді на 2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

245 000,000 245 000,000

0110180 0180 0133
Інша діяльність у  сфері державного 
управління

Програма розвитку місцевого 
самоврядування в Якушинецькій 

громаді на 2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

70 000,000 70 000,000
■

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 100 000,000 100 000,000 0,000 0,000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Комплексна Програма 
благоустрою та розвитку житлово- 

комунального господарства на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

100 000,000 100 000,000

0117400 7400
Тренспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 50 000,000 50 000,000 0,000 0,000



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї  класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцево'^регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

0117460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури 50 000,000 50 000,000 0,000 0,000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за  рахунок 
коштів місцевого бюджету

Комплексна Програма 
благоустрою та розвитку житлово- 

комунального господарства на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

50 000,000 50 000,000

0117600 7600 Інш і програм и та заходи, пов'язані з 
економ ічною  діяльністю

16 400,000 16 400,000 0,000 0,000

0117680 7680 0490
Членські внески до  асоціацій органів 
місцевого самоврядування

Програма розвитку місцевого 
самоврядування в Якушинецькій 

громаді на 2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

16 400,000 16 400,000

0118200 8200 Гром адський порядок та безпека 6 720,000 6 720,000 0,000 0,000

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 
безпеки

Програма цивільного захисту 
населення та громадської безпеки 

на території Якушинецької 
територіальної громади на 2021 

рік

6 720,000 6 720,000

0600000 В ідділ  освіти, культури та спорту  
Я куш инецької сільської ради

2 689 166,000 2 402 166,000 287 000,000 287 000,000

0600000
В ідділ  освіт и, культ ури т а спорт у  

Я куш и н ец ької с ільської ради
2 689166,000 2 402 166,000 287000,000 287000,000

0611000 1000 О світа 1 624 960,000 1 624 960,000 0,000 0,000

0611010 1010

____ 2______

0910 Надання дошкільної освіти
Програма розвитку освіти 

Якушинецької сільської ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

100 000,000 100 000,000
.

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Програми підвищення 
якості надання медичних послуг 

населенню Якушинецької 
територіальної громади на 2021 

рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

33 980,000 33 980,000



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї  класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету /  відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
м ісцевої/регіональної програми

Дата та номер  
документа, яким  

затверджено  
м ісцеву/регіональну  

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у том у Ч И С Л І  

бю дж ет розвитку

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти (у 
тому числі дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами))

Програма розвитку освіти 
Якушинецької сільської ради на 

2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

655 000,000 655 000,000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти (у 
тому числі дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами))

Програми підвищення 
якості надання медичних послуг 

населенню Якушинецької 
територіальної громади на 2021 

рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

57 180,000 57 180,000

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері 
освіти 778 800,000 778 800,000 0,000 0,000

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма розвитку освіти 

Якушинецької сільської ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

778 800,000 778 800,000

0614000 4000 Культура і мистецтво 854 206,000 567 206,000 287 000,000 287 000,000

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

Програма розвитку культури та 
духовного відродження 

Якушинецької сільської ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

84 000,000 17 000,000 67 000,000 67 000,000

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

Програма розвитку культури та 
духовного відродження 

Якушинецької сільської ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

278 000,000 58 000,000 220 000,000 220 000,000

0614080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва 492 206,000 492 206,000

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма розвитку культури та 
духовного відродження 

Якушинецької сільської ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

492 206,000 492 206,000

0615000 5000 Фізична культура і спорт 210 000,000 210 000,000 0,000 0,000

0615060 5060 [нші заходи з розвитку фізичної культури та 
спорту 210 000,000 210 000,000



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ва иня 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї  класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету /  відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограмн 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцевоіУрегіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому ЧИСЛІ 
бюджет розвитку

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

Програма розвитку фізичної 
культури та спорту 

Якушинецької сільської ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

210 000,000 210 000,000

0800000
Відділ соціального захисту населення та 

охорони здоров'я Якушинецької 
сільської ради

2 778 104,000 2 778 104,000 0,000 0,000

0810000
Відділ соціального захист у населення т а  
охорони здоров'я Я куш и н ец ької с ільської 

ради
2 778 104,000 2 778 104,000 0,000 0,000

0613000 3000
Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 2 778 104,000 2 778 104,000 0,000 0,000

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Програма соціального захисту 
населення Якушинецької 

територіальної громади на 2021 
рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

953 247,000 953 247,000

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма соціального захисту 
населення Якушинецької 

територіальної громади на 2021 
рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

115 000,000 115 000,000

0813160 3160

-«

1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Програма соціального захисту 
населення Якушинецької 

територіальної громади на 2021 
рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

280 000,000 280 000,00
■

0113240 3240 Інші заклади та заходи 1 429 857,000 1 429 857,000 0,000 0,000

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціального захисту 
населення Якушинецької 

територіальної громади на 2021 
рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

1 379 857,000 1 379 857,000



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї  класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету /  відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програмн/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет розвитку

0113242 3242 1090
Інші заходи у  сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма цивільного захисту 
населення та громадської безпеки 

на території Якушинецької 
територіальної громади на 2021 

рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

50 000,000 50 000,000

3100000
Відділ управління майном, архітектури 
та будівництва Якушинецької сільської 

ради
17 463 145,000 11 481 447,000 5 981 698,000 5 981 698,000

3100000
В ідділ  управління м айном , архіт ект ури  
т а ю удівницт ва Я куш и н ец ької с ільсько ї 

ради
17463145,000 11481 447,000 5 981698,000 5 981 698,000

310100 0100 Державне управління 369 379,000 369 379,000 0,000 0,000

3110180 0180 0133
Ішла діяльність у сфері державного 
управління

Програми підвищення 
якості надання медичних послуг 

населенню Якушинецької 
територіальної громади на 2021 

рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від 
15.12.2020 року

369 379,000 369 379,000

3116000 6000 Житлово-комунальне господарство 4 495 668,000 4 480 668,000 15 000,000 15 000,000

3116010 6010
Утримання та ефективна експлуатація 
о б ’єктів житлово-комунального 
господарства

960 000,000 960 000,000 0,000 0,000

3116014 6014

ч

0620
Забезпечення збору та вивезення сміття і 
відходів

Програма поводження з твердими 
побутовими відходами у 

Якушинецькій сільській раді на 
2017-2022 роки

Рішення 4 сесії 
сільської ради 7 
скликання від 

10.08.2017 року

460 000,000 460 000,000 •

3116017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією  
об’єктів житлово-комунального 
господарства

Комплексна Програма 
благоустрою та розвитку житлово- 

комунального господарства на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від 
15.12.2020 року

500 000,000 500 000,000



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї  класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету /  відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
утом у числі 

бюджет розвитку

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Комплексна Програма 
благоустрою та розвитку житлово- 

комунального господарства на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

3 535 668,000 3 520 668,000 15 000,000 15 000,000

3117000 7000 Економічна діяльність 12 598 098,000 6 631 400,000 5 966 698,000 5 966 698,000

3117100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство 120 000,000 120 000,000 0,000 0,000

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних 
відносин у Якушинецькій 

об'єднаній територіальній громаді 
Вінницького району Вінницької 

області на 2021-2024 роки

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

120 000,000 120 000,000

3117300 7300
Будівництво та регіональний розвиток

100 000,000 0,000 100 000,000 100 000,000

3117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма розроблення 
містобудівної документації на 
території Якушинецької ТГ на 

2021-2024 роки

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

100 000,000 100 000,000 100 000,000

3117400 7400

Тренспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство 12 361 698,000 6 495 000,000 5 866 698,000 5 866 698,000

3117460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури 12 361 698,000 6 495 000,000 5 866 698,000 5 866 698,000

3117461

«

7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Комплексна Програма 
благоустрою та розвитку житлово- 

комунального господарства на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

12 361 698,000 6 495 000,000 5 866 698,00 5 866 698,00

Усього 23 418 535,000 17 149 837,000 6 268 698,000 6 268 698,000

Секретар сільської ради К.М.Костюк



Додаток №7
до рішення 3 сесії сільської ради 
8 скликання від 22.12.2020 року 
«Про бюджет Якушинецької 
сільської територіальної 
громади на 2021 рік»

ПОРЯДОК
і норматив відрахування до загального фонду бюджету Якушинецької 

сільської територіальної громади комунальними унітарними 
підприємствами та їх об’єднаннями, які належать до комунальної 

власності, частини чистого прибутку (доходу) за (результатами фінансово-
господарської діяльності у 2021 році

1. Порядок і норматив відрахування до загального фонду бюджету 
Якушинецької сільської територіальної громади (далі -  бюджету територіальної 
громади) комунальними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями, які 
належать до комунальної власності, частини чистого прибутку (доходу) за 
результатами фінансово-господарської діяльності у 2021 році (далі - Порядок) 
розроблені на виконання п. 35 ч.І ст. 64 Бюджетного Кодексу України.

2. Відповідно до цього Порядку встановлюється норматив відрахування до 
загального фонду бюджету територіальної громади комунальними унітарними 
підприємствами та їх об'єднаннями, які належать до комунальної власності 
(далі - підприємствами), і мають здійснювати нарахування та сплату до 
загального фонду бюджету територіальної громади частину чистого прибутку 
(доходу) за результатами фінансово-господарської діяльності 2020 року та 
наростаючим підсумком щоквартальної фінансово-господарської діяльності у 
2021 році у строки, встановлені для сплати податку на прибуток підприємств.

3. Норматив відрахування встановлюється в розмірі 15 відсотків до чистого 
прибутку (доходу), виходячи з аналізу фінансово-господарської діяльності та 
економічних факторів, які впливають на діяльність даних підприємств, з 
відповідним розглядом та погодженням з постійною комісією сільської ради з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

4. Керівники підприємств щорічно під час складання річних фінансових 
планів на наступний рік зобов язані передбачити планову суму відрахувань 
частини чистого прибутку (доходу) до бюджету територіальної громади, не 
менше встановленого рішенням сесії сільської ради нормативу.

5. Частина чистого прибутку (доходу), що підлягає сплаті до загального 
фонду бюджету територіальної громади, розраховується підприємствами 
відповідно до Порядку та нормативу, встановленого сільською радою. 
Розрахунок частини чистого прибутку (доходу) разом з фінансовою звітністю, 
складеною відповідно до положень (стандартів) бухгалтерського обліку, 
подається комунальними унітарними підприємствами та їх об’єднаннями до 
органів державної фіскальної служби за підсумками кварталу, півріччя, трьох



кварталів та року у терміни, передбачені для квартальної звітності — протягом 
40 календарних днів, що настають за останнім календарним днем звітного 
(податкового) кварталу.

6. Визначена відповідно до Порядку частина чистого прибутку (доходу) 
зараховується на відповідний рахунок з обліку даних надходжень до загального 
фонду бюджету територіальної громади, відкритий в управлінні Державної 
казначейської служби України у Вінницькому районі Вінницької області.

7. Інформацію про нарахування та сплату частини чистого прибутку 
(доходу), відповідно до Порядку та нормативу відрахування до загального 
фонду бюджету територіальної громади, комунальні унітарні підприємства та 
їх об’єднання, які належать до комунальної власності, подають до 
Якушинецької сільської ради.

Секретар сільської ради К.М.Костюк



Додаток №8
до рішення 3 сесії сільської ради 
8 скликання від 22.12.2020 року 
«Про бюджет Якушинецької 
сільської територіальної 
громади на 2021 рік»

Перелік бюджетних установ і закладів, 
забезпечення діяльності яких з 01 січня 2021 року буде 

здійснюватись з бюджету Якушинецької сільської територіальної 
громади відповідно до розмежування видатків між бюджетами, 

визначеного Бюджетним кодексом України

1. Заклади загальної середньої освіти
№ п/п Назва закладу Кількість 

штатних одиниць
1 Некрасовська ЗОШІ-ІІІ ст. 54,15
2 Пултівецька СЗШ І-ІИст. 49,4
3 КЗ «Широкогребельський НВК:ЗОШ Іст. -  

ДНЗ»
8,58

4 СЗШ І-ІІІ ст. с. Дашківці 48,42
5 Лукашівський НВК «ЗНЗ Іст.-ДНЗ» 12,79
6 НВК (СЗШ І-ІІІст.-ДНЗ) с.Микулинці 38,97

Разом: 351,11

2.3аклади дошкільної освіти
№
п/п

Назва закладу Кількість штатних 
одиниць

1. ДНЗ «Сонечко» с. Пултівці 15,1
2. ДНЗ с. Дашківці 12,1

Разом: 91

З.Заклади культури
№
п/п

Назва закладу Кількість штатних 
одиниць

1 Будинок культури с. Некрасове 2,5
2 Будинок культури с. Широка Гребля 1
3 Сільський клуб с. Дашківці 2
4 Сільський клуб с. Лукашівка 1
5 Сільський клуб с. Микулинці 0,5
6 Сільський клуб с. Ріжок 0,5
7 Сільський клуб с. Пултівці 2,5
8 Сільський клуб с. Лисянка , 1
9 Сільський клуб с. Махнівка 1,5
10 Сільська бібліотека с. Некрасове 1
11 Сільська бібліотека с. Широка Гребля 1
12 Сільська бібліотека с. Дашківці 1
13 Сільська бібліотека с. Лукашівка 1



14 Сільська бібліотека с. Микулинці . 0,5
15 Сільська бібліотека с. Ріжок 0,5
16 Сільська бібліотека с. Пултівці 1

Всього по філіях 7

Секретар сільської ради К.М.Костюк


